et terminis ac pertinenciis suis et aliis bonis habebat et habere poterat uel debebat ante 

comissionem predicti criminis uel post. Et omnia similiter iuri, uoces et acciones quas in 

predicta mansa et terminis ac pertinenciis suis et aliis bonis habemus et habere debemus 

racione predicta uel qualibet alia racione, inducentes te de presenti et tuos imperpetuum 

de predicto manso et terminis et pertinenciis suis et bonis cum hoc instrumento nostro 

perpetuo ualituro in corporalem possessionem pleno iure tanquam in [...] tuam propriam 

ad habendum, tenendum, possidendum et explotandum, dandum et uendendum, 

impignorandum, alienandum et ad omnes tuas et tuorum uoluntates inde libere perpetuo 

faciendas sine aliqua retentione nostra et nostrorum, et cuiuslibet alterius persone, prout 

melius [...] ad tuum tuisque [...] intellectum, saluo tamen donacionem de predictis aliis 

uel eorum aliquibus fecimus alicui. Datum Barchinone, Vº idus octobris, anno Domini 

Mº CCº LXº quarto.   

82 

1268, marzo, 7. Alcira 

El rey Jaime I autoriza a su veguer Ramón de Montalt a vender los bienes muebles e 

inmuebles de Guillem Miró y otros habitantes de Cervera, confiscados por delito de 

herejía según la sentencia del obispo de Vic, ordenando que de su producto se pagase 

una deuda contraída con Joan de Tárrega. 

A. Perdido. 

B. ACA, Cancillería, Registros, 15, 84r. 

Nos Iacobus Dei gratia rex Aragonum et cetera, damus licenciam et plenum posse 

uobis Raimundo de Monte Alto, uicario nostro, et Iohanni de Tarrega uendendi de 
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domibus et bonis mobilibus Guillelmi Mironis et aliorum hominum Ceruarie que nobis 

sunt confiscata per sentenciam uenerabilis Raimundi Dei gratia episcopi Uicensi racione 

inquisicionis facte contra ipsos per ipsum episcopum racione heresis, tot et tanta donec 

sit tibi dicto Iohanni de Tarrega plenarie satisfeci de debito quod sibi debemus cum 

albarano nostro ut in ipso albarano continetur. Et si forte domos et bona mobilia 

predictorum non suficerint ad complimentum solucionis ipsius debiti [...] nos habere 

ratam et firmam quacumque uendicionem feceritis de predictis usque ad complimentum 

solucionis predicte. Datum Algezire, nonas marcii anno Domini Mº CCº LXº septimo. 

83 

1269, mayo, 11. Lérida 

El rey Jaime I de Aragón concede al Roger Bernat III, conde de Foix, mediante el 

pago de cuarenta y cinco mil sueldos barceloneses, todos los derechos que había 

adquirido sobre el vizcondado de Castellbó y las otras posesiones de los antepasados